
COMUNE DI VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

 

DECRETO SINDACALE N° 13 

Prot. n°9033   

del 23 giugno 2016 

 

 

I L    S I N D A C O 

 

RICHIAMATO l’art. 1, commi da 611 a 614, della legge 23 dicembre 2014, n. 190 - legge 
di stabilità 2015 - che prescrive l’adozione del piano di razionalizzazione delle 
partecipazioni societarie, direttamente o indirettamente detenute, da avviare per l'anno 
2015; 

PREMESSO CHE:  

 a norma dell’art. 1, comma 612, della legge 190 del 2014, questo Comune ha 
adottato il Piano Operativo di Razionalizzazione delle società e delle partecipazioni 
societarie con decreto sindacale n. 5 del 7 maggio 2015; 

 il predetto Piano Operativo è stato trasmesso via PEC in data 11 maggio 2015 alla 
competente sezione regionale di controllo della Corte dei Conti e pubblicato nel sito 
internet istituzionale dell'amministrazione interessata alla voce Amministrazione 
Trasparente – Enti controllati-Società Partecipate. 

RITENUTO  di dover adottare la relazione conclusiva in oggetto; 

D E C R E T A  

 di adottare l'allegata relazione conclusiva sulla razionalizzazione delle società 
partecipate e partecipazioni pubbliche. 

           
 

          
           Paolo GOBBI 

 

 
 
 


